autos da Ac;ao de Execuc;ao de Titulo Extrajudicial, processo n°. 
0004463-18.2008.403.6100, movido pelo Banco Nacional de 
Desenvolvimento Econ6mico e Social (BNDES) contra a Casa de Saude 
Santa Marta S/A e Outros, intimando esta .Massa a realizar o deposito 
judicial do montante de R$ 111.453,62 (cento e onze mil, quatrocentos e 
cinquenta e tres rea is e sessenta centavos). referente . ao cn§dito 
habilitado nos autos do processo ECT - EHP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 
40.2008.8.26.01 00, de titularidade da exec ~~~~51 - AC ITAIM BIBI _ SP 

A prop6sito, em cumprimento ; 
Excelencia, segue anexo o respective cor